
   
  

 

 

 

     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SPECIFIKACE 

Hmotnost:  155 kg 

Úřez:  200 mm 

(tvrdé dřevo, jako je dub, buk atd.  

asi o 25 % méně) 

 

Doporučený průtok hydr. oleje:             20-60 l/min 

Doporučený hydr. pracovní tlak: 170-200 bar 

Akumul. kleště pro úchop více kmenů: Ano 

 

Pro jeřáby s dosahem do 6,5 m (15-40 kNm) 

Volné připojení rotátoru (kolík se zajištěním) 

 
VLASTNOSTI: 
• Bezdrátové elektrické ovládání náklápění 
• Akumulační kleště zvyšují produktivitu 
• Silné a rychlé řezání střihacími noži 
• Možnost odvětvení stromů 
• Skvěle funguje také jako nakládací drapák 
• Není potřeba další hydraulika nebo elektrika, snadné připojení 
• Neomezená rotace → Žádné hadice ani kabely, které by omezovaly. 
• Vyrobeno z Hardox. 

201TCE JE LEHKÁ KÁCECÍ HLAVICE S UNIVERZÁLNÍMI FUNKCEMI, PRO MALÉ JEŘÁBY. 
Je vybavena účinnou funkcí pro akumulaci více stromů, odvětvování a také bezdrátovým elektrickým ovládáním pro 

naklápění. Dále též silnými a rychlými střihacími noži s úřezem 20 cm. 

 

Bezdrátově elektricky ovládaný náklon přesně kácí stromy. Umožňuje i zvedání stromů, které spadly, což usnadňuje 

manipulaci s nimi mezi zbylými stromy při nakládce. Přesun stromů ve vertikální poloze vyžaduje méně místa a zvyšuje 

efektivitu manipulace. 

 

Manipulace s více stromy výrazně zvyšuje efektivitu práce v malých porostech / plantážích. Kromě toho lze 201TCE 

využívat jako nakládací drapák. 

 

Základní stroje pro 201TCE: malé harvestory, malé forwardery, traktory a vyvážecí návěsy s jeřábem o dosahu  

do 6,5 m či rypadla od 1,5  do 3 t. 

Kácecí hlavice s akumulačními kleštěmi. Doporučeno pro malé lesní 
stroje a jeřáby s dosahem do 6,5 m. 

201TCE Kácecí hlavice 
 

 

  MODEL 201 NAHRADIL STARŠÍ MODEL 200 V ROCE 2025. Největší rozdíly a vylepšení jsou: 

  - Aktualizovaná hydraulika umožňuje rychlejší pohyby 

  - Silnější úchyty nožů dovolují použití různých nožů a umožňují snadnější řezání 

  - Koncový spínací ventil zajišťuje lepší stlačení drapáku a zabraňuje pohybu nožů při nakládání. 

  - Hydraulické hadice jsou jednodušší a lépe chráněné než u starého modelu. 


